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7.8.2010  THEIS JENSEN & SØREN KRISTIANSEN TRIO

For første gang skal vi høre THEIS JENSEN som solist sammen med SØREN KRISTIANSEN TRIO. 
Anledningen er, at de i fællesskab har begået 2 meget roste CD´er: ”SONGS TO REMEMBER” og 
”SONGS TO REMEMBER TOO”.
Kære publikum, det er særdeles flot og swingende musik, som helt klart er Louis Armstrong inspireret, 
og det trækker bestemt ikke fra, at den fortolkes af Europas bedste Armstrong fortolker, trompetisten 
THEIS JENSEN. Pianisten SØREN KRISTIANSEN, bassisten THOMAS OVESEN og trommesla-
geren  MIKKEL  FIND  borger,  som  Pakhusscenens  publikum  ved,  for  en  særdeles  velswingende 
rytmegruppe af meget høj klasse.
Entré kr. 50,-

14.8.2010  JAZZ PIGALE featuring HENNING MUNK PLUM

Alle  dem,  der  virkelig  holder  af  traditionel  jazz,  bør  møde  op  denne  lørdag!  For  første  gang  i 
Pakhusets historie skal klarinettisten HENNING MUNK PLUM spille i stedet for den faste klarinettist 
i Jazz Pigalle, Bo Bagge. Ellers er resten af holdet det samme, nemlig STEFFEN KYHL, guitar, FINN 
LARSSON, guitar, JØRGEN WILLUMSEN, bas, KARSTEN KJEMS, trommer. Det kan næsten ikke 
dufte  mere  af  Frankrig,  Paris  og  Django Reinhardt  (der  er  ”far”  til  denne  vidunderlige  form for 
swingmusik). Kære publikum, kom i meget god tid, dørene åbnes kl. 11:15.
Entré kr. 50,-

21.8.2010  BENITA HAASTRUPS FAMILIE ORKESTER

Ja, det er rigtig nok, BENITA har samlet et familieorkester, bestående af farmand, trompetisten BENT 
HAASTRUP  (kendt  fra  LOUISIANA  JAZZBAND)  og  hendes  husbond,  bassisten  JENS  SKOV 
OLSEN, som sidst spillede her med JØRGEN SVARE. Hertil vibrafonisten KAARE MUNKHOLM 
(TANGO ORKESTRET), pianistinden MARIE LOUISE SCHMIDT og BENITA HAASTRUP selv 
bag trommerne. Det eneste der kan skrives i denne anledning er, at der uden tvivl bliver spillet musik 
på et højt niveau, fyldt med humor og fuld drøn på.
Entré kr. 50,-

28.8.2010  KRISTIAN JØRGENSENS KVARTET

Hvad er en sommer uden KRISTIAN JØRGENSENS KVARTET? Heldigvis kommer denne herlige 
violinist atter til Pakhuset sammen med SØREN KRISTIANSEN, piano, THOMAS OVESEN, bas og 
LEIF JOHANSSON, trommer. Swingmusik, som vi kender den fra Finn Zieglers og Svend Asmussens 
bedste dage. Musikken vil være den store Amerikanske Sangbog fra 1930’erne og 1940’erne.
Her er rigtig noget at glæde sig til!
Entré kr. 50,-

Dørene åbnes kl. 11.30 – husk jazzfrikadellerne og som altid er der gratis adgang for børn og 
unge op til 18 år.
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